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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

MoBopoTHbIN cTON ans ¢ppesepHbix ctaHkoB PROMA 0S-160

ApTukyn: 25000160

www.kratonshop.ru

XapaKTepuUcTUKu

[aHHble 0 XxapaKTepuUCTUKax He HangeHsbl.

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 64 797 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

OunameTp cTona

KoHyc cTona

OunameTp u rny6uHa LeHTpanbHOM nocagku
BbicoTa LeHTpa npu BepT. UCMOJIb30BaHUN
«T» wnuy,

LLinpuHa HanpaenatoLLmMX KaMHen
[MepepaToyHoe YnNCNO LWecTepeH

Mogaynb pe3bbbl BUHTA

[eneHune no oKpy>XHOCTK cTONa

160 Mm

MKl
25x630x6 MM
125 Mmm

10 Mm

12 Mmm

1,90

1,5 Mm

360

[MoBopoOT cTONA NPU OQHOM 060POTE PYKOATKU 4 3
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MuH. feneHne HoHuyca 10 Mm

MoBopoTHbIN cTon 0S-160 - npegHa3HayeH A9 PacTOYHbIX Ppe3epHbIX CTaHKOB. [pUMeEHAETCS 419 YyCTaHOBKM
getaneun npu ppesepHbIX onepaumax, Hapeskn pesbbbl U CBEPNEHNS B TOPU3OHTaIbHOM NOM0XeHun ctona. Cton
0S-160 TakXXe npegHa3Ha4yeH AN UCNONb30BaHUS B BEPTUKANbHOM MOMOXEHUN, C BO3MOXHOCTbIO NOAAEPXKKN
3afHen 6abkon. CToN OCHaLLEeH 3aXXMMHbIMW PYKOSITKaMK, a TakxXe npefoxpaHuTesibHbiM MexaHU3MoM BpaLlaemMomn
pykosiTh. CTON MOXHO OCHACTUTb AeNUTeNbHON NaHenblo, KoTopas NpuobpeTaeTcs OTAENbHO OT NMOBOPOTHOrO

cTona.
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