

# Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Поворотный стол для фрезерных станков PROMA OS-160

Артикул: 25000160

[www.kratonshop.ru](http://www.kratonshop.ru)



#### Характеристики

Данные о характеристиках не найдены.

Цена без учета доставки: **64 797 ₽** (с НДС)

### ОПИСАНИЕ

Диаметр стола	160 мм
Конус стола	MkII
Диаметр и глубина центральной посадки	25x630x6 мм
Высота центра при верт. использовании	125 мм
«Т» шлиц	10 мм
Ширина направляющих камней	12 мм
Передаточное число шестерен	1,90
Модуль резьбы винта	1,5 мм
Деление по окружности стола	360
Поворот стола при одном обороте рукоятки	4 э

Мин. деление нониуса

10 мм

**Поворотный стол OS-160** - предназначен для расточных фрезерных станков. Применяется для установки деталей при фрезерных операциях, нарезки резьбы и сверления в горизонтальном положении стола. Стол OS-160 также предназначен для использования в вертикальном положении, с возможностью поддержки задней бабкой. Стол оснащен зажимными рукоятками, а также предохранительным механизмом вращаемой рукояти. Стол можно оснастить делительной панелью, которая приобретается отдельно от поворотного стола.

Сформировано 09.01.2026 23:51 · KRATONSHOP.RU